Chb '&P/620(:a 	 <4 GY(7/Ó.—  SP

- gc0/Yt;cca/nalclo, so,)ec 	-

CMI Oficio n° 665/2019

Ibitinga, 24 de abril de 2 19.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO

Excelentíssima Prefeita;

Infonuo que o Projeto de Lei Complementar n0  33/2018, protocolado
II> 	nesta Casa de Leis sob o n° 39/2018, Estabelece normas para implantação de loteamento,

loteamento de acesso controlado e de condomínio de lotes, responsabilidades do loteador,
concessão do direito real de uso das outras providências, foi retirado de tramitação e está
sendo arquivado, tendo em vista a aprovação do Projeto Substitutivo.

Na oportunidade, dedico-fie protesto de elevada estima. e distinta
consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ 'IDO DA ROCHA
esi,dente

A SUA EXCELENCIA A SENHORA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTANCIA LTRISITICA DE
IRITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-0011'
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  í E-mail: informacac@camaraibitincta.sn.gov.br

	Page 1